status omnes eorum consequens sed eisdem semper peremptor
Vera Infirmitate, p maior, minorumitate suorum, Legatione
intra del extra Regnum, Senatus mitran, ad Munimenta, ad Cui
ctorem, delatibz quibusvis ditombz et legalibus impediment non
differend, ad Quictionem perea Vera pcurat officij p fatis pstrond
Capreatis Premijshend Termentis, ditonend sibi non recipiendo
nullasq Motiones, Appellones, ac canini psequones faciundo, ac
p merta omnia padis simpliibz del triplicatis, Quationibus,
Suspensionibz, fatalibz Junis, pcurone Terri, bello, consentis reg
ac alijs omniibz Junis remedijs eodofentis non subterfugiendo
nemodo alio quouis evadendo. Haesua pnti personalitke
cognitione ad p merta omnia medianto.

Winnicka Terleckiemu Cedit.

127 Comperens personatier coram officio et fatis p fatis pstrond Pontibus
Premijshend Nobilis Eua Sobizenska, olim Nobilis Thas Sobizenska
cum Mti Eua Saworska pcurata filia, pumarum dmi Nris Hasyto
Turxanshi Mielshowicz ad pcuras vero secundarum Nuptiarum
Nris Theodori Winnicki consors legitima, cum euisq Mariti sui Dti
Tutonis coniugatis personalit aptra, et Motiones ad infratd recognd
consensu. Pana mente ex corpore exens, a Terri, ditombz Junibus, Junis
dictionibusq suis quibusvis ppijs, et competend recedend, pnti vero
pstrond Capreatis Premijshend Junis dmi, quo ad actum hunc attrict, se
cum suavisq, ac bonis suis generaliter omniibz, totaliter, acq tenancie
onio pcurand atq subyucend, palam, libere, publice, ac pcurat p fatis
recognovit. Quia ipsa e omni et integro Jure suo infratto, nempe
de Jure Reformatoria, sibi Recogniti q suprad Nris Hasyto
Turxanshi Mielshowicz pcurat manum suam dmi p fatis
pstrond Capreatibz Premijshend in Anno Milleesimo Sexcentesimo

Quinquagesimo Quinto in mediocritate bonorum suorum generaliter
 omnium super Summam Quinquaginta florenorum ratione Dotis
 et aliam Summam Quinquaginta florenorum ratione Dotalitatis
 inscripta et recognita, recurrende ipsa Summa Dotis et Dotalitatis
 bonis et munitis, supra Summa, et Inserone reformataria orerant.
 Cum omni promissionem Iure, dominio, proprietate, competentiam et
 negatiam quavis, omnibus et Singulis Inscriptiois, p[er]tinetis, p[er]tinet
 Capituli Premijshen reformataria, suisque p[er]tinet capituloribus, p[er]tinet
 Clausulis, articulis, vadio, legamentis, ac necibus in Universitate ibi
 Summam quoque Supra, et bonorum Summis eadem orerant
 Utilitatibus, fructibus, p[er]tinetibus, redditibus, emolumentis, commodis, ob-
 ventionibus, attinentibus et pertinentibus generaliter Universis. Nichil
 ex p[er]missionis Iuris, dominii, proprietatis, ac cuiusvis p[er]tinentia cognov-
 rogatiam, se Recognere, suisque Successoribus, aut quosprimario reservand
 sui excipiendo, Verum p[er]tinet omnia et Singula p[er]tinet recognov-
 ipsamet recognov[er]unt, habuit, et possidebat, ipsamque conservabant
 ac eadem legem servabant; Immo ex parte et de facto N[ost]r[us] Theodoro
 Terlechi, cum N[ost]r[us] Andrea Terlechi Dani S[er]vi Iuris, eiusque po-
 stens p[er]tinet ab ipso p[er]missionis omnibus plenaria et sufficiente sa-
 tisfactione; est et condonavit, p[er]tinet et condonavit p[er]tinet
 omne et integrum Ius suum totum sibi ab ipso servans
 in personam eiusque N[ost]r[us] Theodori Terlechi p[er]tinetarii sui,
 eiusque Successorum totaliter et plenarie transulit, transfudit, et unum
 p[er]tinet, p[er]tinet transfert, transfudit, et unum p[er]tinet; In
 quod quidem Ius p[er]tinet capsum Summas ac bona Summis eiusque
 orerata, p[er]tinet omnia p[er]tinet p[er]tinet transfusa, eadem
 Recognov[er]unt N[ost]r[us] Eva Winni cha, p[er]tinet N[ost]r[us] Theodoro Terlechi p[er]tinet-
 nario suo, eiusque posteris, cum ex parte et de facto coram ipso p[er]tinet

134
dat et admittit realem Introitum, et actualem pacificam possessionem
per Antea quemque competentem et Nos tunc die quacumque Voluerit
offere acceptum per ipsam capitulum suam, et ipsi possessor, hoc ut
Suis pro eis summas, ac bona summis eisq. onerata, omniaq.
omniaq. pro eis transfusa, cum Universis eorum Utilitatibus, et Bene-
ficiisq. competentibus et prerogativa quavis tenendi, habendi, et possi-
dendi, illisq. quicquid et percipiendi, ad suos, suorumq. ac
suorum quosvis beneficiis et usufructibus libere et effectualiter
convertendi, et facti summi originalis ea omnia latius in se complectend
pro eis et transfusa figura. Debetq. et tenebitur in rata Regis,
putse, ac suos Successores in eo sup. bonis suis gentibus, ac sum-
mis quibusvis pro eis habitis et habendis et facti Theobaldus Teste
capitulum suum inscribit et obligat pro eis, ipsum et eius Successores, in
dicto Jure capto, summis, ac bonis summis eisq. oneratis omniaq.
omnibus pro eis transfusis, eorumq. eorumdem omnium pro eis ab eisq.
ab omni et quavis impetitione iuridica quacumque personarum
cuicunque condonatis, Statibus et Legibus cuicunque eorumq. eorumq.
et eorum sui Regibus, ac suos Successores summi pro eis tan-
tummodo et non Ultra exoritur in omnibus iudiciis et officiis summi pro
toties quous opus fuerit tueri, defendere, curare, intercedere et
eliberare, indemnemq. compositionis reddere, necnon hinc in Suis
pro eis capto, summas, ac bona summis eisq. onerata, omniaq.
omniaq. pro eis transfusa, ab omnibus in genere summi et Insularibusq.
pro eis et possessoribus sup. eaq. omnia pro eis condonata
cuius personarum modo quocumque et dem ex re, persona et eorum
sui Regibus, suorumq. Successorum tantummodo et non Ultra factis et
faciendis, tum etiam quibusvis personis sup. eaq. omnia
pro eis capta importatis et ingorantibus. Quibus deniq. et pluribus personisq.

Iuris quibus in quocumque puncto, et gradu Iuris dependentibus, et
in quovis Iudicio et officio Regni obtinere et obtinere, ac super
omnibus personis transfusis, et idem ex re, persona et occasione
sue Regibus tuorum Svecorum tantummodo hoc non ultra
duobus extendendum emundare et liberare, mandata et libera semper
facere, ac etiam Invenitionem prefatum coram officio predicto admitti
in fundo bono prefato summa earum personarum abscissa operationum, dum
per Annuitatem et Nobiles suos officio requiretur non denegare, imo
debet et tenebitur eandem liberam dare et effectualiter admittere,
datam et admittam earum personarum et fructuum omnium personarum
transfusis quovis modo tam se quam suas quasvis submissas
et subordinatas personas non impedire, nec adire, ipsarum personarum
narrum suum, et ipsos Svecos in omnibus personis non denegare
nullo modo iniuriari, ita ut isdem personarum suus, cum suis posteris
hinc inde suscipiens eorum summas ac bona summas et generata
omnibus personis prefatis cum Universis eorum Libertatibus et bonis
fructibus, competentibus et integritate quavis quiete et pacifice personarum
Invenitionem personarum vigore tenere, habere, et possidere queat, illis
Vitiis possit id sub Radio summa centum floren. potest earum
Recognitorem sine eius posteris, personarum nato personarum suo, et
illis posteris ob non complerem personarum omnium et singulorum
tam in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit ad solvendum
suum bene. pro quo quidem Radio, modo personarum ad solvendum Svecos
ac realiter a principio non completam personarum prefata eorum mensurata
Personarum Nris Eva Winnicka, sine eius posteris, ad instantiam
personarum Nobilis Theodori Terbeti personarum sui, et eius personarum
ad officium personarum Pastres Popule Premij hend, et tunc respu. sup. to
quo ad ventum sperat mediante, semper in primo personarum. Svecos
F. rex personarum missis

tanquam peremptorio, stare, Iuri parere, rendere, Valium p[ro]statum
 h[ab]ere, Intenim huius Satis facere, ac omne iudicium pati debet
 et tenabitur, seq[ue]ntes suos ad eam omnia iudicabit et obli-
 gat p[ro]cedi, illum Tenentem primum peremptorium, et alios omnes eundem
 consequens p[ro]cedi eiusq[ue] terminos semp[er] peremptorios Vera Infirmi-
 tate, p[ro]matione, minor rennitate suorum, Legatione intra delectra
 Regnum, Semito mitari, ad Munimenta ad eum et ad belat[us]
 quibusvis diloni[is] et legalib[us] impedimentis nondifferend[is] ad Quisitionem
 p[ro]terea ultra p[ro]ximos officij p[ro]fati pastores p[ro]p[ri]os Premij et h[ab]ere
 tenor dilonem sibi non recipiendo, nullas Mones, appellaciones
 ac canonicas p[ro]sequens faciendo, ac p[ro]mota omnia p[ro]his simplicibus
 & elti p[ro]hibitis, exco[m]muni[ca]tionib[us], Suspensionib[us], p[ro]hibiti[on]ib[us] Iuris, p[ro]terone
 Terri, bello, p[ro]uentio neg, ac alijs o[mn]ib[us] Iuris remedijs ad e[ss]e p[ro]hibitis
 non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo. Hac sua
 p[re]senti p[ro]p[ri]etati Recognitione ad p[ro]mota mediantes.

Telecki Conti Reformat

128

Comparens p[ro]p[ri]etates eorundem officio, et h[ab]etis p[ro]p[ri]os pastores p[ro]p[ri]os
 Premij et Nobilis Th[omi]as Telecki Laniewicz. S[er]vante et
 corpore ex[ist]ens, a Terri, d[omi]nib[us], Iuris, Iuris d[omi]nib[us] suis quib[us]q[ue]
 p[ro]p[ri]is et comp[ar]ens recedendo, p[ro]p[ri]os vero pastores p[ro]p[ri]os Premij et
 Iuris d[omi]ni, quo ad actum hunc attinet, se cum suorum, ac bonis
 suis genti omni[um] totaliter ac plenarie in se ip[s]os r[ati]o[n]e subijciend[is]
 palam, libere, publice, ac p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is recognovit. Quia ip[s]e
 Nobili Marina Kropiwnicza, Nobili Theodori Kropiwnicze
 Popowicz, cum olim p[ro]p[ri]a Marina Dobranzka fonte sig[ill]o Legna
 p[ro]creata filia, sui vero Recognitis p[ro]p[ri]i Legna, h[ab]ere p[ro]p[ri]os Summan
 Centum Quinguenta florens polon[os] una vero dotis et exp[er]tionis